
 

«О порядке осуществления общественного жилищного контроля» 

 

 

 

 

Национальный центр общественного контроля в сфере ЖКХ «ЖКХ Контроль» 

 

 

 

Решение об общественной проверке №1/21 

 

26 марта  2021 г.                                                      г. Москва, ул. Щербаковская, 3 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 

декабря 2016 г. № 1491 и на основании обращения от собственников помещений в 

многоквартирных домах по адресу: г. Москва, ул. Ивана Сусанина, дом 4, корп 1, 2, 

3,4,  

Исполнительный директор НП «ЖКХ Контроль» 

 

РЕШИЛ: 

 

Провести жилищный контроль в форме общественной проверки в отношении 

состояния общего имущества многоквартирных домов, расположенных по 

адресу: г. Москва, ул. Ивана Сусанина, дом 4, корп.1,2,3,4 с 06 апреля по 05 мая 

2021 года на предмет соблюдения законодательства в области капитального 

ремонта общего имущества многоквартирных домов. 

1. Ответственным за проверку назначить Сохранова Сергея Сергеевича.  

2. В состав комиссии включить: Костянова Андрея Викторовича и Тармаеву 

Надежду Владимировну,  

3. Итоговый документ разместить в сети «Интернет» не позднее 14 мая 2021 

года. 

 

 

 

 

 

Исполнительный директор     С.В. Разворотнева 
 


